
PORTARIA Nº 008/2008
 

Dispõe  sobre  mudança  de  setor  da
Servidora  Pública  que  menciona  e  dá
outras providências.

 O Prefeito Municipal de União de Minas, Estado de
Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 69, da
Lei Orgânica Municipal,

 RESOLVE:

Art.  1º  Fica  a  servidora  Sonia  Maria  Otoni  de
Miranda,  assistente  social,  lotada  na  Secretaria  Municipal  de  Assistência
Social,  designada  a  partir  desta  data,  a  exercer  suas  funções  no Conselho
Tutelar de União de Minas MG. 

Art. 2º A servidora deverá cumprir sua carga horária
de acordo com o horário de funcionamento do referido órgão.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura do Município de União de Minas, Estado
de Minas Gerais, 28 de abril de 2008.
 

JOÃO DE FREITAS LEAL
- Prefeito Municipal -


	PORTARIA Nº 008/2008
	JOÃO DE FREITAS LEAL


